Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2025, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 05312025 à empresa !SAIAS VEICULOS LTDA • EPP, Inscrita no CNPJ sob 

n". 04.599.542/0001·83, que ofertou menor valor pétr-cl o item. correspondendo a importllncia de RS 6.300,00 (seis 

mil e trezentos reais) mensal. lotalizando um valor globéll de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos 

reais, vencedor-ti deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento. 

Encamfnhe•se os autos para a celebração de contrato ou emissão de Instrumento competente. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Ga b inete do Prefeito 

B&límia da Piauí (PI), 14 d& julho d& 2025.